
Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh datum: 1.6.2020

BĚHY 60 M

Kategorie: 2011-2012 DÍVKY

výkon
jméno 60 m pořadí

Denisa Krnáčová 2011 10,40 1

Karolína Murová 2011 10,53 2

Sophia Čanaklisová 2011 10,77 3

Lenka Špoková 2011 11,19 4

Amy Marcanova 2011 11,29 5

Leontýna Krušinová 2012 11,50 6

Leontýna Murová 2012 11,66 7

Dita Ligurská 2011 11,78 8

Sandra Továrková 2011 11,83 9

Alena Toporská 2012 11,99 10

Adéla Spáčilová 2011 12,03 11

Magda Hitlová 2012 12,24 12

Nikola Špoková 2011 12,67 13

Anička Herudková 2012 12,75 14

Leontýna Fajtlová 2012 12,91 15

Adriana Matelová 2012 13,49 16



Spolu na startu

Místo: Krnov, 1. ZŠ Dvořákův okruh Datum: 1.6.2020

SKOK DALEKÝ

Kategorie: 2011-2012 DÍVKY

výkon
jméno pokus č. 1 pokus č. 2 pokus č. 3 nejlepší pořadí

Karolína Murová 2011 3,30 3,27 3,41 3,41 1

Denisa Krnáčová 2011 2,81 3,05 3,02 3,05 2

Sophia Čanaklisová 2011 3,00 2,74 2,62 3,00 3

Sandra Továrková 2011 2,91 2,84 2,88 2,91 4

Amy Marcanova 2011 2,79 2,76 2,86 2,86 5

Lenka Špoková 2011 2,53 2,66 2,73 2,73 6

Leontýna Krušinová 2012 2,61 2,49 2,71 2,71 7

Leontýna Murová 2012 2,43 2,47 2,62 2,62 8

Leontýna Fajtlová 2012 2,22 2,32 2,40 2,40 9

Adéla Spáčilová 2011 2,35 2,15 2,14 2,35 10

Anička Herudková 2012 2,32 2,35 x 2,35 10

Adriana Matelová 2012 2,12 1,96 2,29 2,29 12

Dita Ligurská 2011 2,29 1,85 2,10 2,29 12

Alena Toporská 2012 2,22 2,05 2,10 2,22 14

Magda Hitlová 2012 2,21 2,19 2,08 2,21 15

Nikola Špoková 2011 2,03 2,03 2,17 2,17 16


